Contratação emergencial de empresa especializada na execução de adequações e obras
com melhorias de estrutura para atender as necessidades das CAPSI III MARIA CLARA MACHADO,
CAPS III MANOEL DE BARROS, CAPS III PROFETA GENTILEZA e CAPSI ILHA DO
GOVERNADOR.
Prazo: 21/11/2022 à 18/02/2023.
Valor total: R$ 8.329.058,94 (oito milhões, trezentos e vinte e nove mil, cinquenta e oito reais e
noventa e quatro centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.302.0306.4011
Natureza da Despesa: 4.4.90.51.02
Nota de Empenho nº: 2022/4286
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.